
Telefonverzeichnis

Kreiskirchenamt 0209 / 589007 - 0

Verwaltungsleitung Finanzen

Herr Feige Burkhard.Feige@ekvw.de 10 Herr Gerlemann Jochen.Gerlemann@ekvw.de 30

Frau Polhöfer Nicole.Polhoefer@ekvw.de 141 Herr Josefowitz Holger.Josefowitz@ekvw.de 31

Frau Schulz Sabine.Zehles@ekvw.de 41 Frau Dombrowski Heike.Dombrowski@ekvw.de 32

Herr Wilmink Steffen.Wilmink@ekvw.de 14 Herr Stach Olvier.Stach@ekvw.de 33

IT / Cumulus Frau Gawlik Anna.Lena.Gawlik@ekvw.de 34

Herr Pennekamp Reinhard.Pennekamp@ekvw.de 12 Frau Gerloff Claudia.Gerloff@ekvw.de 35

Frau Miller Elena.Miller@ekvw.de 36

MAV Frau Pennekamp Ute.Pennekamp@ekvw.de 37

Frau Bode 80 Frau Schreiter Kerstin.Schreiter@ekvw.de 39

Frau Kree Vorsitz Heike.Kree@ekvw.de 81 Frau Folda Stefanie.Folda@ekvw.de 42

Frau Zonic Mirsada.Zonic@ekvw.de 43

Bau / Liegenschaften / Versicherungen Frau Roggenbuck Susanne.Roggenbuck@ekvw.de 44

Herr Michels Michael.Michels@ekvw.de 50 Frau Jansen Christin.Jansen@ekvw.de 46

Herr Dirnberger Marcel.Dirnberger@ekvw.de 51

Frau Scholtzek Lucina.Scholtzek@ekvw.de 52

Herr Reif Ulrich.Reif@ekvw.de 54 AZUBI

Herr Stader Joachim.Stader@ekvw.de 55 Herr Gritzan Marco.Gritzan@ekvw.de 171

Frau Scholz Simone.Scholz@ekvw.de 53

Frau Meschkat Katja.Meschkat@ekvw.de 22

Sitzungsräume

Telefonzentrale 20958900700

Frau Hetmann Natscha.Hetmann@ekvw.de 2 2.Obergeschoss 200

Herr Rausch Werner.Rausch@ekvw.de 3 TÜR #55# 206

Hausmeister Faxanschlüsse

Herr Assmus volker.assmus@ekvw.de 59 Kreiskirchenamt 210

Superintendent 211

Personalabteilung Verwaltungsleitung 212

Frau Tewes Silke.Tewes@ekvw.de 11 Friedhof 213

Herr Finster Stephan.Finster@ekvw.de 21 Finanzen 214

Frau Sommer Sandra.Sommer@ekvw.de 23

24

Herr Schweppe Martin.Schweppe@ekvw.de 25

Externe Einrichtungen

Projektmanagement Bau / Friedhof / Meldewesen

Herr Winzbeck Frank.Winzbeck@ekvw.de 70 Frau Bettenhausen Carrie.Bettenhausen@grps.ekvw.de

Herr H. Fröhling Horst-Dieter.Froehling@ekvw.de 71

Herr Goerke Peter.Goerke@ekvw.de 72

Frau Port le Roi Chantal.Portleroi@ekvw.de 75 170

Frau Schumann Martina.Schumann@ekvw.de 76
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